
N.  2    Registro Deliberazioni.

TIRONE LUCIO
PASQUALE

Sindaco P

URCIUOLI GIULIO Vicesindaco A

CONVOCAZIONE

ACCOMANDO
EMANUELA

Assessore P

SEDUTA

COMUNE DI MANOCALZATI
Provincia di Avellino

CASTIGLIONE CARLO Assessore P

COPIA

1̂

PICONE AGOSTINO Assessore P

SEGRETA

Partecipa  alla  seduta  il Segretario Generale dott. Nicola Antoniello.
Il dott. Lucio Pasquale TIRONE, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza, constatato il  numero legale
dei presenti,

dichiara  aperta  la  seduta.

OGGETTO: Procedimento di formazione ed approvazione del Piano

Urbanistico Comunale (P.U.C.) - Presa d'atto della fase

preliminare del Piano - Avvio delle consultazioni

TRASMISSIONE PER
 L' ESECUZIONE

Ai sensi  e  per gli effetti dell’
art. 5  L.  18.08.90, n. 241 copia
del presente provvedimento
viene oggi trasmessa per i
successivi adempimenti in
esecuzione al :

 P.O. RESPONSABILE DELL'
AREA:
N. 1 Amministrativa
N. 2 Contabile
N. 3 Tecnica
N. 4 Polizia Locale
_____________

RESPONSABILE DELL’
UFFICIO;
Contenzioso del lavoro
……………………………..


FASCICOLO

Manocalzati lì,_____________
Il Segretario Generale

________________

Per Ricezione:

______________________
(firma leggibile)

VERBALE   DI   DELIBERAZIONE   DELLA
G I U N T A   C O M U N A L E

Categoria Classe

II 7

L’ anno  duemilaventi addì  quattordici del mese di gennaio alle  ore  20:30 ,
nella sala delle adunanze della sede Comunale, in Via Giudo Dorso 18, previa
l’osservanza di tutte le disposizione legislative e statutarie in vigore, si è riunita  la
Giunta Comunale, convocata dal Sindaco per la giornata odierna, alle ore 20:30 -
Eseguito l’appello nominale, risultano rispettivamente presenti ed assenti i
seguenti componenti della Giunta contrassegnati, nella tabella che segue, con la
lettera "A” per gli assenti e con la lettera “P " per i presenti:



LA GIUNTA  COMUNALE
UDITO il relatore;

VISTA la proposta di deliberazione;

VISTI i pareri di cui al 1° c. art. 49 del T.U. EE.LL. approvato con D..L.gs. 18.08.2000, n.267 richiesti, ed espressi, anche ai fini della
regolarità amministrativa e contabile di cui all’ art. 147bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267: favorevolmente:
dalla P.O.- Responsabile dell' Area interessata, in ordine alla sola regolarità tecnica;
dalla P.O.- Responsabile dell' Area Contabile , in ordine alla sola regolarità contabile;

dall' Organo di Revisione dei Conti, in ordine alle sue specifiche competenze di cui all’art. 239 del T.U.EE.LL. approvato con
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTA  l’istruttoria;

VISTO quanto specificato nel preambolo;

CONSIDERATO che i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche addotte quale motivazione sono idonei a determinare l’emanazione di
un siffatto provvedimento;

RITENUTO, pertanto, far propria la motivazione della proposta di deliberazione;

RITENUTO infine detta proposta meritevole di approvazione;

Dopo breve discussione , procedutosi alla votazione , ad unanimità di voti espressi favorevolmente, in forma legale:

D E L I B E R A

1) Di approvare nel suo testo integrale la proposta di deliberazione che, in originale, al presente verbale si allega sub “1”, per
formarne parte integrante e sostanziale, facendola propria a tutti gli effetti di legge.

Inoltre
LA GIUNTA  COMUNALE

su invito del Sindaco-Presidente, in relazione all’urgenza assoluta di attribuire esecuzione immediata al provvedimento al
fine di ……………………………………………………………………………….…………........................
………………………………………………………………………………………………………………….......................…….
a seguito di separata votazione effettuata in forma legale,
Ad unanimità

D E L I B E R A
Di dichiarare, ai sensi e per gli effetti del comma 4° art. 134 del T.U. EE..LL. approvato con D.Lgs.18.08.2000, n.267, il
presente provvedimento

immediatamente eseguibile.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

al N: 5 in data 14-01-2020.

Oggetto: Procedimento di formazione ed approvazione del Piano Urbanistico Comunale (P.U.C.) - Presa d'atto della fase preliminare
del Piano - Avvio delle consultazioni

Il Sindaco-Presidente dopo aver illustrato brevemente la proposta di deliberazione iscritta all' o.d.g. odierno, cede la parola all’
Assessore competente per materia che relaziona al consesso circa la proposta di deliberazione agli atti

Dopo di che dichiara aperta la discussione nel corso della quale non si registrano interventi salienti, per cui
IL SINDACO-PRESIDENTE

 dichiara chiusa la discussione

LA GIUNTA  COMUNALE
UDITO il relatore;

VISTA la proposta di deliberazione;

VISTI i pareri di cui al 1° c. art. 49 del T.U. EE.LL. approvato con D..L.gs. 18.08.2000, n.267 richiesti, ed espressi, anche ai fini della
regolarità amministrativa e contabile di cui all’ art. 147bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267: favorevolmente:
dalla P.O.- Responsabile dell' Area interessata, in ordine alla sola regolarità tecnica;

VISTA  l’istruttoria;

VISTO quanto specificato nel preambolo;

CONSIDERATO che i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche addotte quale motivazione sono idonei a determinare l’emanazione di
un siffatto provvedimento;

RITENUTO, pertanto, far propria la motivazione della proposta di deliberazione;

RITENUTO infine detta proposta meritevole di approvazione;

Dopo breve discussione , procedutosi alla votazione , ad unanimità di voti espressi favorevolmente, in forma legale:

D E L I B E R A

1) Di approvare nel suo testo integrale la proposta di deliberazione che, in originale, al presente verbale si allega sub “1”, per
formarne parte integrante e sostanziale, facendola propria a tutti gli effetti di legge.

COMUNE DI MANOCALZATI
( Provincia di Avellino)

Allegato  "1"  al  verbale  di  deliberazione della
Giunta Comunale del ….................……. N……

Il Segretario Generale)
(dott. Nicola Antoniello
………………………..

3

Inoltre
LA GIUNTA  COMUNALE

su invito del Sindaco-Presidente, in relazione all’urgenza assoluta di attribuire esecuzione immediata al
provvedimento al fine di approvare, in tempi brevi, il P.U.C.
a seguito di separata votazione effettuata in forma legale,
Ad unanimità

D E L I B E R A
Di dichiarare, ai sensi e per gli effetti del comma 4° art. 134 del T.U. EE..LL. approvato con D.Lgs.18.08.2000, n.267,
il presente provvedimento

immediatamente eseguibile.



4



COMUNE DI MANOCALZATI
(Provincia di Avellino)

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Il sottoscritto  GIUSEPPE SPAGNUOLO…………………………., quale Responsabile in Posizione Organizzativa dell’ DELIBERA DI GIUNTA

VISTA la seguente “Proposta di Deliberazione” ed i suoi allegati

ESPRIME

 ai sensi e per gli effetti dell’ art.49 del T.U. EE.LL. approvato con D.Lgs.18.08.2000, n.267

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

in ordine alla regolarità tecnica, sulla proposta di deliberazione e suoi allegati

ed ESPRIME

inoltre, ai sensi e per gli effetti dell’ art.147-bis del T.U. EE.LL. approvato con D.Lgs.18.08.2000, n.267,

PARERE

attestante la regolarità tecnica anche in ordine alla regolarità, alla legittimità ed alla correttezza dell’azione amministrativa, ai fini del controllo preventivo

di regolarità amministrativa;

attestando altresì, ai sensi e per gli effetti dell' art. 6-bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241 l' insussistenza di qualsiasi situazione di conflitto d' interessi

anche potenziale.

Manocalzati, lì           …

IL Responsabile dell’ AREA in P.O.

        f.to  ( GIUSEPPE SPAGNUOLO )

______________________________

5



DICHIARAZIONE  DI  PUBBLICAZIONE
( 1° c., art. 124 T.U. EE.LL. approvato con D.L.gs.18.08.2000, n.267 )

N. 54   Reg. Pubbl.
Dichiaro io sottoscritto Responsabile del Servizio del PROTOCOLLO INFORMATICO  e dell’Albo Pretorio on line, che copia in formato elettronico del
presente provvedimento, conforme all’ originale, è stato pubblicato oggi all’ Albo Pretorio on line, nel proprio sito
informatico www.comunemanocalzati.av.it ,ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi, transitando poi nell' Archivio Storico.
 La presente dichiarazione ha mera valenza interna all’Ente

Manocalzati lì,                                                             Il Responsabile del Servizio ( f.to Sig.ra Concetta o. ACCOMANDO)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
( 1° c., art. 124 e 9° c., art. 183 del T.U. EE.LL. approvato con D.Lgs 18.08.2000, n.267)

N. 54  Reg. Pubbl.
Certifico io sottoscritto  Responsabile  dell’ Area  Amministrativa - Servizio PROTOCOLLO INFORMATICO  e dell’Albo Pretorio on line, che copia in
formato elettronico del presente provvedimento, conforme all’ originale, è stato pubblicato oggi all’ Albo Pretorio on line, nel proprio sito informatico
www.comunemanocalzati.av.it ,ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi, transitando poi nell' Archivio Storico.
 La presente dichiarazione ha mera valenza interna all’Ente

Manocalzati lì,                                                            Il Responsabile dell’ Area in P.O.(f.to dott. Nicola ANTONIELLO)

TRASMISSIONE  AI  CAPIGRUPPO  CONSILIARI
(art. 125 T.U. EE.LL. approvato con D.L.gs.18.08.2000, n.267 )

Si da atto che la presente deliberazione viene inclusa, ai sensi del art. 125 T.U. EE.LL. approvato con D.L.gs.18.08.2000, n.267, nell’
elenco trasmesso – oggi, giorno di pubblicazione, ai Capigruppo consiliari, a mezzo p.e.c.  N.          -

Manocalzati lì,                                              Il Responsabile dell’ Area in P.O.(dott. Nicola ANTONIELLO )_________________

CERTIFICATO DI  IMMEDIATA ESEGUIBILITA’ PER DELIBERAZIONI  NON SOGGETTE A CONTROLLO
(c. 4°art. 134 T.U. EE.LL. approvato con D.L.gs.18.08.2000, n.267 )

Si certifica che la  suestesa deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è stata dichiarata, ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  comma  4°
art. 134 del T.U. EE..LL. approvato con D.Lgs.18.08.2000, n.267, immediatamente eseguibile  ed altresì pubblicata, su conforme certificazione del
Responsabile del Servizio, nelle forme di legge, all’Albo pretorio on line del Comune, nel proprio sito informatico http://www.comune.manocalzati.av.it
ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Manocalzati lì, ___________________  Il Responsabile dell’ Area in P.O.(f.to dott. Nicola ANTONIELLO)_________________

CERTIFICATO DI  ESECUTIVITA’ PER DELIBERAZIONI  NON SOGGETTE A CONTROLLO
(c. 3°art. 134 T.U. EE.LL. approvato con D.L.gs.18.08.2000, n.267 )

Si certifica che la  suestesa deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è stata pubblicata, su conforme certificazione del
Responsabile del Servizio, nelle forme di legge, all’Albo pretorio on line del Comune, nel proprio sito informatico http://www.comune.manocalzati.av.it
senza riportare, nei primi 10 giorni di pubblicazione, denunce di vizi di legittimità, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma, art. 134
T.U. EE.LL. approvato con D.L.gs.18.08.2000, n.267.

Manocalzati lì, ___________________  Il Responsabile dell’ Area in P.O.(f.to dott. Nicola ANTONIELLO)_________________

Letto, approvato e sottoscritto
IL PRESIDENTE
f.to Sig. dott. Lucio Pasquale TIRONE

                      IL SEGRETARIO GENERALE
                                             f.to   (Sig. dott. Nicola ANTONIELLO)

6

http://www.comunemanocalzati.av.it
http://www.comunemanocalzati.av.it

